HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL JOÃO MURILO DE OLIVEIRA

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 04/2020 – CONVOCAÇÃO

ENFERMEIRO UTI, FISIOTERAPEUTA UTI E ASSISTENTE SOCIAL

O Hospital do Tricentenário – HOSPITAL JOÃO MURILO DE OLIVEIRA, no uso das

suas atribuições, faz saber que será realizada entrevista do Processo Seletivo para

Cadastro de Reserva (FUTURAS CONTRATAÇÕES).

Os candidatos convocados deverão comparecer ao Hospital João Murilo no dia

22/05/2020 às 15:00hs.

ENFERMEIRO UTI

NOME CANDIDATO
ADONAY LEANDRO LOPES DA SILVA

AUGUSTO FERNANDO SANTOS DE LIMA

DANYARA ANGELA TEIXEIRA BEZERRA

ELAINE CRISTINA DA SILVA OMENA

JOSENILDO MARTINS DA SILVA

MIRELA BORGES DE MORAES

PATRÍCIA FELICIANO ALVES DA SILVA

ROBERTO JOSÉ DA SILVA

SIMONE WYLLIANE GOMES DO NASCIMENTO SILVA

SUZANA KELLY SILVA VARELA

FISIOTERAPEUTA UTI

NOME CANDIDATO
ALINE RANIELLY GOMES

SABRINA DA CONCEIÇÃO PEREIRA

TARCÍSIO PEREIRA SILVA GOMES

ASSISTENTE SOCIAL

NOME CANDIDATO
ALINE BEZERRA ARAÚJO

ELIENE MARIA SOUZA DE OLIVEIRA

KALLYNE POLLYNE BEZERRA DE AMORIM

LUIZ FERNANDO DA CONCEIÇÃO

MARIA APARECIDA DA SILVA

MARIA CRISTIANE DE BARROS VASCONCELOS

PAULA RAFAELA GONÇALVES LIMA

Esta etapa será de natureza classificatória e eliminatória. Os candidatos, acima

convocados, deverão comparecer ao local, data e horário constantes no edital de

vagas publicado a fim de realizar entrevista, sendo eliminado o candidato faltoso.